postea publicatione legitima, ibid. n. 38. num seq. ibid.  
 Testimenti nuncupatiui forma, in l. 3. n. 45. & 47. 26  
 Testamentum nuncupatiuum, an, valeat sine tabellione, in l. 3. n. 47. in medo, ibid.  
 Testamentum factum tempore pestis an minorem testiū solemnitatem desident, ibid. n. 48. ibid.  
 Testamentum inter liberos quam solemnitatem debeat continere, in l. 3. n. 53. 22  
 Testamentum inter ascendentess factum à descendente: an fiat cum illa solemnitate, qua sit inter liberos, ibid. n. 54. ibid.  
 Testamentum inter liberos cum solemnitate naturali, an proptè dicatur testamentum vel codicillus, ibid. n. 55. & n. 56. ibid.
- Testamentum inter liberos, ad hoc vt valeat, omnes filii debent esse instituti, nec persona extranea est inter filios miscenda in l. 3. n. 57. & 58. & quid de iure regio ibid. n. 59. ibid. & sequen. 23  
 Testamentum inter liberos continet codicillarem clausulam, ibid. n. 62. 23  
 Testamenti forma si deficiat, nec valet dispositio tanquam testamentum, nec tanquam codicillus, in l. 3. num. 72. 25  
 Testamentum reuocatur per rupturam, vel interlinationem, in l. 3. n. 90. 28  
 Testamentum iuratum reuocari potest neque remanet periurus qui iurat, vt in l. 3. n. 95. 29  
 Testamentum si fuit incepsum & non perfectum an valeat saltem quoad ea quæ disposita sunt, in l. 3. n. 105 quid si ad pias causas est dispositum à principio, ibid. num. 106. 31. & seq.  
 Testamento facto si incontinenti decedat testator an præsumatur testorem fuisse sanæ mentis nec ne, in l. 3. n. 113. 34  
 Testamentum in quo filius est præteritus, est ipso iure nullum, in l. 13. in pr. 92  
 Testamentum nullum dicitur pluribus ex causis, in l. 34. pr. n. 1. 170  
 Testamentum primum ipso iure nullum confirmatum secundo valido non confirmatur vt valeat in vim testamenti, sed ex confirmatione induetur de novo restitutio per fideicommissum, in l. 45. n. 41. vers. *Secundo pro ista sententia,* 256  
 Testamenta duo quibus diuersi hæredes scripti sunt si non appareat quod eorum posterior sit de iure Regio diuidunt æqualiter hæreditatem, licet aliud sit de iure communi, in l. 45. n. 148. & 149. 317  
 Testatoris testiumque subscriptio necessaria est in testamento scriptis, in l. 3. n. 30. 16  
 Testator si nesciat scribere quæ forma adhibeatur, ibi, n. 31. ibid.  
 Testator si non potest loqui an valeat eius testamentum, in l. 3. n. 110. 33  
 Testator si dixit si ex hac infirmitate decepero instituo Titum & alia deposita an censeatur sub conditione testari adeo vt salve restituta rumpatur eius testamentum, in l. 3. n. 126. 38  
 Testator an committere possit alicui vt faciat pro eo testamentum, & disponat ultra quintam partem bonorum, in l. 37. n. 2. 173  
 Testes duo in quacunque causa sufficiunt, in l. 3. n. 24. 14  
 Testes rogari non debent esse transentes, in l. 3. n. 29. 16  
 Testis falsum dicens qua poena puniatur, in l. 83. n. 7. 499  
 Testis falsum dicens contra aliquem in causa hæresis qua poena puniatur, ibi, n. 8. fol. ibid. & quid in causa adulterij, ibid. n. 9. 500. & quid in causa criminali, ibid. n. 10. ibid.  
 Testes probantes consuetudinem qualiter deponere debent, in l. 41. n. 4. 229  
 Thesaurus à pluribus inuontus efficitur præoccupantis, in l. 45. n. 47. 260  
 Thesaurus non efficitur illius cuius est fundus, in quo est positus sed eum prius occupantis, ibid.  
 Thesaurum inueniens eumque apprehendens, an totum suum efficiat vel ex qua parte, quatuor conclusionibus declaratur, in l. 45. n. 51. 52. 261  
 Titulus inhabilis ad translationem dominij solam de tentationem in accipientem transfert, in l. 45. n. 8. 237  
 Titulus aui sit necessarius ad acquisitionem possessionis, per plures conclusiones declaratur, in l. 45. n. 20. cum sequent. 244  
 Titulus sine traditione non est sufficiens ad translationem dominij, in l. 40. n. 16. 182  
 Traditio facta iure vel fiæ secundo emptori est præfenda

# Index Rerum.

- renda primæ, factæ in absentia eius, in cuius favorem  
 siebat, si fuerit facta antequam ratum habeat, in l. 45.  
 n. 83. 276
- Transactio an fieri possit in bonis maioratus, in l. 40.  
 n. 86. 219
- Transactio non est titulus habilis ad transferendum do-  
 minium, nec uscapiendi conditionem, sed ad exce-  
 ptionem parandam aduersus transigentem, & eius  
 hæredes, in l. 45. n. 71. vers. Sed attende. 270
- Translatio dominij impediti potest per ultimam volun-  
 tam, in l. 40. n. 37. 191
- Tres solutiones proximas præsumunt antea esse factas  
 solutiones, in l. 68. n. 5. 445
- Tutelam perdit mater, si transit ad secundas nuptias, in  
 l. 14. n. 10. 98
- Tutela quæ ad matrem pertinebat, si secundò, nupsit, ad  
 quos pertineat, in l. 14. n. 12. 99
- Tutor an succedat pupillo defientibus consanguineis,  
 usque ad decimum gradum, in l. 8. n. 24. 60
- Tutor habens accessum ad suam pupillam punitur, &  
 qua pœna, vide in l. 8. n. 24. 480
- Tutoris authoritas pupillo se obligantis, præcedere de-  
 bet obligationi, nec sufficit si postea sequatur, in l. 42.  
 n. 1. 230
- V**
- V**enditione facta habita fide de pretio an habeat lo-  
 cum retractus sub eadem conditione, in l. 70.  
 n. 22. 454
- Venditio rei dotalis ab uxore facta de consensu viri, quæ  
 nulla est constante matrimonio, confirmatur soluto  
 matrimonio, in l. 50. n. 62. 420
- Vendita te, quam consanguineus retrahere potest, si fru-  
 ctus emptor collegit, an postea consanguineus retrahens  
 rem intra nouem dies datos à lege, possit, etiam  
 habere actionem ad fructus, in l. 70. n. 29. 458
- Venientes ab intestato, si instituti sint in test. secundò,  
 licet minus perfecto non reuocatur primum, in l. 3.  
 n. 97. cum duobus seq. 29
- Verbalis revocatio an sufficiat ad rumpendum testamen-  
 tum, in l. 3. n. 102. 30
- Verba dubia à testatore prolatæ quomodo interpretan-  
 da, in l. 3. n. 115. 34
- Vidua committens stuprum, an perdat lucra, constante  
 matrimonio acquisita, in l. 50. n. 80. 428
- Vindicta occisoris an possit committi offensio, in l. 76.  
 num. 15. 468
- Vindictæ ius an offensus possit alteri committere, ibid.  
 num. 17. ibid.
- Virginem corrumpens committit stuprum, & qua pœna  
 puniatur, in l. 80. n. 5. 476
- Virgo deflorata ab aliquo, si postea nubat alij, an talis  
 corrumpens teneatur eam dotare, ibid. n. 11. 477
- Unico contextu debet fieri testamentum in l. 3. n. 33. 17
- Unicus filius an meliorari possit, in l. 17. n. 19. 110
- Ususfructus patri debitus an finiatur morte filij, in l. 6.  
 n. 1. & 2. 48 & seq.
- Ususfructus patri debitus, an debeatur in tertia parte  
 relicta extraneo de qua disponere filius potest, in  
 l. 6. n. 13. 49
- Ususfructus filio à parte remissus bonorum aduentiorum  
 an conferatur post mortem patris, in l. 29. n. 28.  
 157
- Ususfructus bonorum filij patri acquiritur ratione pa-  
 triæ potestatis, in l. 48. n. 13. 381
- Ususfructus filiofamilias relictus, an patri acquiratur  
 eius commoditas ratione patriæ potestatis, in l. 48.  
 num. 2. 375
- Ususfructus acquiritur patri in bonis maioratus, habitus  
 ex linea materna, in l. 48. n. 3. Et quid in bonis dona-  
 tis à principe, ibid. n. 4. 376
- Ususfructus patri quæsus in bonis filij durat etiam post  
 mortem filij donec pater viuat in l. 48. n. 5. 377
- Ususfructus si remittitur filio, an computetur in legi-  
 tima vel in tertio, & quinto bonorum si filius sit  
 melioratus, in l. 48. n. 10. versic. Primo 381
- Ususfructus an relinquiri possit filio sub conditione ut  
 patri non queratur, in l. 48. n. 10. vers. Tertio limita,  
 ibid.
- Ususfructus retentio inducit possessionis traditionem,  
 in l. 45. n. 63. fol. 266. & declaratur. n. 65. 267
- Ususfructus formalis non transfertur per retentionem  
 proprietatis, sed est necessaria traditio vel quasi, in  
 l. 45. n. 64. 266. & 267
- Ususfructarius nuntiare nouum opus an possit, in l. 46.  
 num. 25. 366
- Ususfructarius pater vel quilibet aliis ingrediens mo-  
 nasterium an usumfructum amittat, in l. 48. num. 8.  
 379
- Ususfructarius possidet naturaliter, in l. 45. in princ.  
 idemque est in usuario, & ibid. notabiliter decla-  
 tur. 235
- Usucapio quid sit, in l. 65. n. 1. 440
- Usucapio vel perceptio non procedit concurrente m-  
 pore legitimo, & bona fide possidentis rem ex  
 transactionis, quod declaratur optimè, in l. 45. n. 72.  
 271
- Vxore decedente sine acceptatione vel repudiatione lu-  
 crorum, an lucra transmittantur ad hæredes, in l. 50.  
 num. 79. 428
- Vxor quando possit obligari pro marito, in l. 61. n. 2.  
 433
- Vxor si obligatur cum marito tanquam rea debendi an  
 valeat obligatio, in l. 61. n. 3. 434
- Vxor si obligatur tanquam principalis, & maritus tan-  
 quam fideiussor an valeat obligatio, ibid. n. 4. ibid.
- Vxor an habeat medietatem rei emptæ à marito quam  
 ipse maritus tanquam consanguineus retraxit ab alio,  
 an habeat tantum medietatem pretij, in l. 70. num. 28.  
 458
- Vxor admittitur in successione ab intestato, deficiente  
 linea collateralium usque ad decimum gradum, in l. 8.  
 n. 20. cum seq. 59
- Vxor si promittat, & tradat aliquam rem viro nulla ex-  
 pressa causa censemur ei promittere ex causa dotis,  
 l. 50. n. 20. 395